A. D. j. PT., Ep. 11, 296^v

1740

(1489) Kam

Luthobroth

Nobilis Nicolaus Sisyerky advocatus in
L. recognovit, quia a nobili Jacobo de
Modzele 5 sexag. racione certi debiti pro
advocacia in Lyzere (Sisyere) per ipsum
empta, recepit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 678

Kam

Luthobrok

(1494)

Nobilis Nicolaus Zyzyozky advocatus
in L. fassus est se a nobili Jacobo
Modzelewsky advocato de Zyzyoze 4
sexag. occasione advocacie ad ipsum
ibidem in Zyzyoze empte recepisse,
de quibus ipsum quittavit.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 73

Luthobrok

Kam
(1494)

„nob. Nic. Zirycerky adv. in do -- in vim solucio-
nis pro advocacia per ipsum vendita a nob. Katherina
vel olim Jacobi Modelado in Zirine 2 sexag.
gr. in solidis sine 7gr., quas prefatus Jacobus
maritus sibi [?] pro dicta advocacia tenebatur,
eidem solvit -- .”

Adj. PC., Ep. 15, 258

Luthobrok

(1495)

Nobilis Dobestanus advocatus de Rzasnyk recognovit se libere dare introhacionem in 2 mansos advocacie in Rzasnyk in 50 fl. Mug. nobili Nicolao de Dzyzyoze advocato in L., tandem per ipsum Nicolauum advocatum tenendum, habendum etc., donec per ipsum Dobestanu 50 fl. integraliter fuerunt persoluite.

704

Kan

Luthobrok

/1507/

In causa lab. Clementis de L. cum Jacobo Helman
molendinatore in Pnyewo occasione molendini in L.
spiscopus viso privilegio Clementis dictum molen-
dinum spectare ad eundem Clementum et Jacobo Helman
nichil de proprietate dicti molendini habere decre-
vit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 246v

Luthobrok

Kam/ (1514)

"honest. Joh. Borowy molendinator lni epri circa
vilam d. -- in mutuum accepit $\frac{1}{2}$ renag. gr.
in $\frac{1}{2}$ a ven. d. Andree Popovski ~~ep~~ can. Polt.
—"

ADJ. P.C., Ep. 7, 261"

Kam/

(1515)

Ljutobrok

Erasmus episcopus Florentis vicariis perpetuis in ecclesia collegiata Poltoriensis pro 4 mansis agri possessis et solubilibus in suburbio Poltoriensis forli hitis prius per Erasmum datis, ratione discordie inter eos propter servicia emethonum in ditis agris rendencium, decimam manipularem omnis grani et seminis in villa Skaschero ad mensam episcopalem ex antiquo spectantem dedit. Insuper $2\frac{1}{2}$ sexag. census annui in pontalibus in ereccione vicariorum assignatus, quem censum advocati Poltoriensis de tertia sorte pontalium canonicis solvebant, Erasmus episcopus mense episcopali applicavit et Nicolao advocato Poltoriensis ratione contentationis pro sorte ~~tercia~~ pontalium et foralium per advocatos Poltoriensis possessam, mense episcopali nunc adiunctam, villam mense episcopalis Ljutobrok dedit cum advocacia et molendino ibidem et a censu predictarum $2\frac{1}{2}$ sexag. ditis vicariis soluto in toto absolvit. Vicariis autem alium censum $2\frac{1}{2}$ sexag. in molendinis Olshali (1 sexag. gr.) et Ljutobrok ($1\frac{1}{2}$ sexag. gr.) per dictum Nicolaum Poddambele advocatum possessis assignat.

AGAD, perg. 3687

Kam/

Lytobrok

(1530)
 Capitulares decreverunt, quod emethones
 eorundem non gravarentur receptioni-
 bus de silvis et nemoribus in locis
 illis, in quorum evant usu et posse-
 sione, presertim in deserto circa Lies-
 czidol et silva inter Komorowo et L.,
 dicta communiter et nuncupata lasch
 Komorowski, in quibus locis recipiantur
 per factores capitanei.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 40

Luthobrok

kam.

7537

Benedictus Jacobi de L. dioc. Ploc. 2 gr. sowit
student Univ. Krak.

A 5 II, 282.

Kam/

(1554)

Lutobrok

Andreas Moskowski episcopus Plocensis nobilibus Stanislas Begielek et Malchiani Poddembek tenentarius ville episcopalis Lutobrok in clava Polthoviensi consistentis dislimitacionem eiusdem ville testificat in hunc modum: commissarii per capitulum Plocense deputati descenderunt in campum ville Lutobrok ubi se coniunget cum campo ville episcopalis Pniewo primarium et singularem scopulum fecerunt abesque ~~feliciter~~ incipientes progressi sunt alios scopulos consignaverunt ad fluvium Lutobrok, ex quo fluvio segreditur torrens qui dividit Pniewo cum Lutobrok ac Wielgolits

Kothownicza, Wolia Wierzuchowa et a Wolia
Wierzuchowa usque ad fluvium Luthobrok podbo-
rowi, a quo fluvio dicto Luthobrok usque ad
torrentem seu fluvium ubi incepti sunt scopuli et
granices inter que bona episcopalia Pniewo, Wiel-
opolias, silvam Kothownicza ac Wolia Wierzuchowa
et bona prefata Lutobrok exerunt de terra scopu-
los numero 87. Et quoniam intra limites prefatas
reperunt duos cum medio mansos sylva seu
vepreum contineri ipsi Stanislas Begielek ad
pabulandum pecora de consensu capituli Ploen-
sis dederunt et sibi summam 100 sexag. gr. in 1/2
gr. in dictis duobus cum medio mansis ad alias
summas contentas episcopus inscribit.

aga D, perg. 2049.